

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Nordstensvej 11
3400 Hillerød
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Pol Invest Holding ApS

Topstykket 9, 3460 Birkerød

CVR-nr. 39 08 48 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juli 2024.

Michal Pawel Jasica
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pol Invest Holding ApS
Topstykket 9
3460 Birkerød

CVR-nr.: 39 08 48 48

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michal Pawel Jasica

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets egenkapital er negativ og den fortsatte drift er baseret på, at selskabet er i stand til at betale sine kreditorer i takt med at de forfalder. Der henvises til note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.973 mod -25.804 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -602.403 mod 571.037 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventes likvideret i 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-15.973	-25.804
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-586.430	594.714
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-357</u>
Resultat før skat	-602.403	568.553
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>2.484</u>
Årets resultat	<u>-602.403</u>	<u>571.037</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	571.037
Disponeret fra overført resultat	<u>-602.403</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-602.403</u>	<u>571.037</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	393.328
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	148.830
Andre tilgodehavender	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>250.000</u>	<u>792.158</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>11.858</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>804.016</u>
Aktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>904.016</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-273.077	329.326
Egenkapital i alt	-223.077	379.326
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.615	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	263.075	316.303
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100.000	100.000
Selskabsskat	100.887	100.887
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	473.077	524.690
Gældsforpligtelser i alt	473.077	524.690
Passiver i alt	250.000	904.016

1 Usikkerhed om going concern

2 Eventualposter

Noter

2023

2022

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ og den fortsatte drift er baseret på, at selskabet er i stand til at betale sine kreditorer i takt med at de forfalder. Ledelsen forventer at dette er tilfældet ved indgåelse af aftaler med de enkelte kreditorer, hvis det viser sig nødvendigt, og aflægger derfor regnskabet efter fortsat drift. Der er dog en forøget risiko knyttet til den fortsatte drift skulle kreditorer kræve betaling.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Petri

Direktør og dirigent

Serienummer: 21ac13c5-f991-4e39-b09a-ace905bf9697

IP: 91.215.xxx.xxx

2024-07-23 14:24:47 UTC



Claus Koskelin

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a177889e-e1cf-43ed-b293-7c6658ed8958

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-23 14:27:46 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**